CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_______________________________________________________________
PRAÇA DA LIBERDADE, Nº 326, CENTRO – CEP: 39563-000 - SANTA CRUZ DE SALINAS/MG

TEL: (33) 9934-5073 - E-mail:  s.camaramunicipal@yahoo.com.br

            DECRETO LEGISLATIVO Nº 052/2024

OUTORGA O TITULO DE CIDADÃO HONORARIO
AO DR. GIVANILDO MARQUES RAMOS.

                             A Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas/MG,

aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

                Art. 1º - Fica outorgado o Título de “CIDADÃO

HONORÁRIO DE SANTA CRUZ DE SALINAS” ao Dr. Givanildo

Marques Ramos, pelos relevantes serviços prestados a este Município.

            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Cruz de Salinas/MG, 08 de novembro de 2024.

Vilmar Lima da Silva

Presidente

Hélio Pereira da Penha
Vice-Presidente

Suely de Sousa Oliveira
Secretária

mailto:s.camaramunicipal@yahoo.com.br